C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

PL 4.140/2001

Autor: Jandira Feghali

Data da
Apresentação:

20/02/2001

Ementa: Acrescenta inciso ao § 1º da Lei nº 8.691, de 28 de julho de
1993.

Forma de
Apreciação:

Proposição Sujeita à Apreciação do Plenário

Texto
Despacho:

Publique-se o Ofício 184/05, da CTASP, transferindo ao Plenário a

competência para apreciar este Projeto, por ter recebido pareceres

divergentes nas comissões de mérito, nos termos do artigo 24, inciso II,

letra "g" do RICD.

Regime de
tramitação:

Ordinária

Em 28/10/2005